DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS DE
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO NA EDUCAÇÃO: ESTUDO DE CASO DA ESCOLA
ESTADUAL CENTRO PROFISSIONALIZANTE DOM ARISTIDES PIROVANO - CEPDAP
NO USO DO APLICATIVO “APP PARA VOCÊ” DURANTE A PANDEMIA DE COVID-19.
de autoria de NÁDIA ARAÚJO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-setepe?page=18

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-v-setepe?page=18